
COMUNE DI VOLTURARA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ORDINANZA N. 1/2017 

IL SINDACO 

 

- VISTO che, a causa delle avverse condizioni atmosferiche degli ultimi giorni, 

caratterizzate da abbondanti nevicate e temperature estremamente rigide, 

sull’intero territorio comunale vi è il pericolo concreto di formazione di lastre di 

ghiaccio le quali possono creare  pericolo per la circolazione veicolare ed il 

transito pedonale; 

- CONSIDERATO  che, nonostante l’incessante lavoro di spazzamento della neve e 

spargimento del sale sulle strade urbane e rurali, potrebbe non essere garantita 

la sicurezza veicolare e pedonale; 

- VISTO che, appare prioritario, adottare ogni misura idonea a garantire 

l’incolumità degli studenti, degli accompagnatori e di tutto il personale 

scolastico, disponendo la chiusura delle scuole; 

- VISTO il T.U.E.L. D.lgs.267/2000: 

- VISTO l’art.15 della l.225/92 

 

ORDINA 

La chiusura delle scuole,  nelle  giornate di lunedì 9 e martedì 10 Gennaio 

2017. 

Verrà data  pubblicità della presente ordinanza con tutti i mezzi di diffusione 

utilizzabili. 

Dalla residenza municipale, 07/01/2017 

IL SINDACO 

AVV. MARINO SARNO 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 


